

Champion
Rävåsens
Träff

rekommenderar

SNIFF

till alla kolleger!

Därför att det smakar så gott och ger fin kondition, kraftig benstomme, vacker glansig päls... Unna även Er hund en kost som gör honom pigg, glad och stark — ge honom SNIFF!



1 kg SNIFF motsvarar 4 kg kött
— en stadig gryta kraftfoder!

Innehåller alla näringsämnen och vitaminer hunden behöver. Tillverkas under ständig bakteriologisk kontroll.

Deklaration på kartongen!

SNIFF TILLVERKAS AV AB

EWOS

SODERTÄLJE



En älghistoria

Hon såg inte mycket ut för världen, när hon låg där i mosslaggen vid de stora myrarna, som bildar utlöpare mot värmlandsgränsen. Hon föddes någon gång i maj, natten var mulen och disig, och hon låg där tung, sur och blöt, och hennes moder gjorde allt för att få henne torr och fin.

Dagarna gingo och på stapplande ben följde hon med på utflykter i omgivningarna. De blev större och större, och världen var ny för varje utökning av räckvidden. Hela sommaren var en dans på rosor, och livet var alltid ljusst för den lilla älgkalven. Men med allt här i livet följer

också sorgen — och hösten kom och med den älgjakten.

En morgon, när dimman låg tät över nejden, brast det löst. Vad var det manne för oväsen i den annars så stillsamma skogen? Rop och klappningar ekade genom nejden och studsarskott hördes. Även den idylliska älgfamiljen anade fara och rusade hän bort mot det okända. Det blixtrade och small, och kalvens moder störtade till marken för ett välriktat skott. Den lilla älgkalven blev alldeles yr och kunde inte fatta vad som var å färde. Hon vandrade ensam hela dagen för att mot kvällen taga sig fram till sin vanliga betesplats, där idyllen för några timmar sedan varit fullständig men nu helt spoliert.

Dagarna gingo och efter höst kom vinter med sträng kyla och mycket snö. Det blev svårare att finna föda i storskogen, men vid de små torpen i skogsbrynet växte det vide och en. Det blev hennes tillhåll för vintern, och bekantskapen med människan blev ömsesidig.

Våren kom och det grönskade på de små tegarna, och borden lågo dukade för varje dag. När vårsåden började spira ur den mörka mulden, blev det andra tongångar från människorna. Den lilla älgkvigan måste bort från teger till varje pris. Men hon lämnade inte sina domäner för vilka knalldosor och sprängladdningar som helst. Nu fattade hon humör och visade, att hon var en ättling av skogarnas okronade konung.

En dag skulle Majja på Laggen besöka Emma på Slätten för att dis-

Myrspov i Arboga Sällsynt besök

En för våra trakter mycket sällsynt fågel iakttogs i mitten av augusti i Arboga. Det var stadsarkitekt Bengt Emanuelsson som upptäckte en myrspov på en tomt vid Sjukhusgården. Arboga Biologiska förening fick meddelande om saken och flera av dess medlemmar har studerat fågeln med stort intresse. Ordföranden i Biologiska föreningen, Gustaf Fredriksson, berättar att myrspoven bebor högmossar och myrar i nordligaste Europa och nordvästra Sibirien. Man har bara vid några få tillfällen funnit att den häckat i Sverige. Myrspoven övervintrar vid sydvästeuropas kuster. Det karakteristiska för fågeln är den något uppåtböjda och ganska långa näbben. Färgen är kopparröd. Det exemplar som påträffades i Arboga, visade inte någon större skygghet, varför man har hunnit studera den ganska ingående.